
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

II сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

24 грудня 2020 року № 28 -VIII

Про делегування повноважень щодо функціонування відділу «Об’єднаний 
трудовий архів територіальних громад Белградського району» 

та передачу коштів на їх здійснення

З метою забезпечення функціонування та створення умов подальшої діяльності 
об’єднаного трудового архіву територіальних громад Болградського району, забезпечення 
соціального захисту громадян, відповідно частині 1 статті 10, частини 7 статті 16, статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи положення Закону 
України від 05.02.2015 року № 157-УІП «Про добровільне об’єднання територіальних 
громад», постанову Верховної Ради України від 17.07.2020 року № 807- IX «Про 
утворення та ліквідацію районів», керуючись статтями 22,31 Закону України від 
24.12.1993 року №3814-ХІІ «Про Національний архівний фонд та архівні установи», 
статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Делегувати Болградській районній раді Одеської області повноваження 
щодо функціонування відділу «Об’єднаний трудовий архів територіальних громад 
Болградського району» у 2021-2022 роках.

2 .Передбачити у бюджеті на 2021 рік передачу коштів для забезпечення реалізації 
делегованих цим рішенням повноважень у вигляді субвенції до районного бюджету 
Болградського району в сумі 90806, 00 гривень.

З . Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (Станєва В.Ф.). . .


